
ERASMUS+ MOBILITĀTE PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS UN APMĀCĪBAS JOMĀ

/2024-1-LV01-KA121-VET-000205448/

Dalībnieks: Anda Kazuša, profesionālo priekšmetu  skolotāja

Erasmus+ mobilitātes īstenošanas vieta: Instytutu Pragy i Kariery, Krakova, Polija

Erasmus+ mobilitātes veids un joma: «ēnošana», inženierzinātne 

Mobilitātes periods: 25.11.2024. – 29.11.2024. 

Erasmus+ mobilitātes projekta partneri nodrošināja iespēju iepazīties ar Polijas kolēģiem profesionālās izglītības jomā un novērot

nodarbības Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. Szczepana Humberta w Krakowie.

Es apmeklēju un vēroju CNN metālapstrādes darbmašīnu praktiskās nodarbības, analizēju darbu uzdevumus un kvalifikācijas eksāmenu

noteikumus. Ļoti interesanti bija laboratorijas darbi mehatronikas audzēkņiem, kurus vadīja direktora vietnieks Valdemars Novaks. Tehniskās

grafikas mācību tēmas un uzdevumi stundās ļoti līdzīgi RTK mācību programmai.

Projekta pēdējā dienā notika tikšanās ar skolas vadību, ar kuru apspriedām mācību procesa organizēšanu un programmu struktūru un arī

turpmākās sadarbības iespējas.

Erasmus+ mobilitātes īstenošanas laikā es ieguvu jaunu darba pieredzi mūsdienīgo tehnoloģiju pasniegšanā, pilnveidoju svešvalodas
prasmes un iepazinos ar Krakovas vēsturi un kultūru.


